Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Três Lagoas
3ª Vara Cível

Modelo 503619 -E25331 -
Endereço: Rua: Zuleide Perez Tabox, 1109, Edifício do Fórum Des. Gerval Bernadino de Souza - CEP

79601-100, Fone: (67) 3929-1700, Três Lagoas-MS - E-mail: trl-3vciv@tjms.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA

Edital de Intimação de Madulog Ltda

Prazo: 20 dias.

Anderson Royer, Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Três Lagoas (MS), na
forma da lei, etc.

Faz saber aos que virem o presente edital ou dele tomarem conhecimento que perante
este Juízo e Cartório da 3ª Vara Cível, situado na Rua: Zuleide Perez Tabox, 1109,
Edifício do Fórum Des. Gerval Bernadino de Souza - CEP 79601-100, Fone: (67)
3929-1700, Três Lagoas-MS - E-mail: trl-3vciv@tjms.jus.br, tramitam os autos de
Cumprimento de sentença, autuados sob o n° 0802149-91.2022.8.12.0021, que Aoki
Ltda move contra Madulog Ltda, nos quais foi deferida a expedição deste edital para
intimar MADULOG LTDA, CNPJ 36092180000126, com endereço à Rua Vereador
Arlindo José Bavaresco, 85, Centro, CEP 85301-250, Laranjeiras do Sul - PR, que
encontra(m)-se em lugar incerto e não sabido, para cumprimento da sentença, no prazo
de 15 dias, que consiste na obrigação de efetuar o pagamento do débito no montante de
R$ 11.250,24, 14/05/2024, sob pena de penhora em tantos bens quantos bastem para a
garantia da dívida. Fica, ainda, advertido de que, não o fazendo, o débito ser acrescido
de multa de 10%  e de honorários de advogado de 10%, como determina o artigo 523,
§1º, do CPC. Fica a parte executada advertida de que, transcorrido o prazo previsto no
art. 523 sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias para que,
independentemente de penhora ou nova intimação, apresente, nos próprios autos, sua
impugnação (Subconta nº 834392). E, para que ninguém alegue ignorância, será o
presente edital publicado na forma da Lei (art. 257, II, do CPC). Dado e passado nesta
cidade e Comarca de Três Lagoas (MS), aos 15 de maio de 2024. Eu, Murilo Gimenez
Vicentini, Estagiário, digitei. Eu, Ivana Kely Quirino de S. Pereira Dias, Escrivão/Chefe
de Cartório, conferi e subscrevi.

08
02

14
9-

91
.2

02
2.

8.
12

.0
02

1
e

o
có

di
go

 V
rd

K
4W

l3
.

15
/0

5/
20

24
 à

s
13

:1
8.

 P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
op

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 IV
A

N
A

 K
E

LY
 Q

U
IR

IN
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

IA
S

. L
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

di
gi

ta
is

 p
or

 Iv
an

a
K

el
y

Q
ui

rin
o

de
 S

. P
er

ei
ra

 D
ia

s,
 e

m

fls. 172